
 

Районное управление образования 

администрации Карачевского района 
 

ПРИКАЗ № 261 

 от «22» августа 2019 г. 

О назначении руководителей РМО 

 

В целях повышение уровня научно-теоретической подготовки и мастерства учителей, 

улучшение на этой основе качества обучения и воспитания учащихся и организации 

методической работы на районном уровне 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями районных методических объединений:  

- РМО учителей начальных классов - Железнова Марина Иосифовна - СОШ 

Горького, учитель начальных классов 

- РМО учителей русского языка и литературы  - Машичева Людмила Ивановна - 

СОШ Кирова, учитель русского языка и литературы  

- РМО учителей истории - Зубцова Лидия Ивановна - СОШ Кирова, учитель 

истории 

- РМО учителей иностранных языков – Передельская Жанна Вячеславовна - СОШ 

Кирова, учитель немецкого языка 

- РМО учителей математики – Волкова Виктория Александровна - СОШ Кирова, 

учитель математики 

- РМО учителей физики - Щепетьева Светлана Леонидовна- СОШ Горького, 

учитель физики 

- РМО учителей информатики - Савина Оксана Евгеньевна - СОШ Кирова, 

учитель информатики 

- РМО учителей биологии химии - Жигальцова Людмила Александровна - СОШ 

Кирова, учитель химии и биологии 

- РМО учителей географии - Ершова Наталья Михайловна - СОШ Кирова, 

учитель географии 

- РМО учителей технологии - Перькова Светлана Алексеевна – Первомайская   

СОШ, учитель технологии 

- РМО учителей физ. культуры - Рудакова Лидия Андреевна - СОШ Горького, 

учитель физ-ры  

- РМО учителей ОБЖ - Гаврилов Сергей Демьянович - СОШ Кирова, 

преподаватель ОБЖ 

- РМО учителей музыки – Андриясова Татьяна Михайловна - СОШ Кирова, 

учитель музыки 

-РМО библиотекарей – Рудакова Светлана Николаевна - СОШ Кирова, зав. 

библиотекой 

- РМО воспитателей ДОУ – Колякина Анна Михайловна - МДОУ детский сад № 

12 «Золотая рыбка», воспитатель 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста РУО В.А. Иванова. 

 

Начальник РУО администрации  

Карачевского района                        С.Г. Егорова 

В.А. Иванов 

89532789088 


